Необходимая валовая выручка по регулируемому виду деятельности, принимаемая в расчет тарифов составляет:
	


ЗАО "Электросеть-Волга"
	

Год
	НВВ без учета
Оплаты потерь,
Тыс. руб.

	
	2013
	10934,7

	
	2014
	13552,0

	
	2015
	15948,3



	





ЗАО "Электросеть-Волга"
	



Год
	Базовый
уровень
подконтроль
ных
расходов
	Индекс
эффективнос
ти
подконтроль
ных
расходов
	Коэффицент
Эластичности
подконтроль
ных
расходов
по количеству 
актов
	Максимальная
возможная
корректировка
необходимой валовой выручки
осущствляемая с
учетом
достиижения
установленного
уровня
надежности и 
качества услуг


	
	
	млн. руб.
	%
	%
	%

	
	2013
	6,3
	1
	-
	1

	
	2014
	6,3
	1
	0,75
	2

	
	2015
	6,3
	1
	0,75
	2



